PLANGOR, oris. *cinctus, plorans.* Orat. 269 a, Plangere & lamentatione compleuimus forum. I. A. 176 b, Tu diadema imponebas cum plangere populi, ille cum plausu reiciebat. ad Her. 21 a, Fœmineo plangere vti.

\* PLANGVNCVLA, æ *pulsilla, aræ, ser, id est, puppa.* Att. 98 b, In his rebus inueniæ sunt quinque planguncule matronarum, in quibus vna sororis amici tui. Alij legunt laguncule, alij imaguncule.

PLANICIES, ei. a quor. *campus.* \* I. V. 225 a, Quo in loco summo est æquata agri planicies, & aquæ perennes: tota vero omni aditu circumcisa atque dirempta est. Quam circa lacus lacque, sunt pluuii, & lectissimi flores omni tempore anni de Diu. 80 a, Assyrii propter planiciem multitudinemque regionum, quas incolabant, cum cœlum ex omni parte patens atque apertum intuerentur: traiectiones motusque stellarum obseruauerunt.

PLANTA, æ *serculus, stirps.* de Sen. 88 a, Malleoli, plantæ, farramenta, vites, traduces, propagines: nonne ea efficiunt, vsque quibus cum admiratione delectent.

¶ Pes. in Arat.

Hinc Orionis sub lanæ torge planta Serpentem poteris. —

† Syntaxis. *Plangor & lamentatio. Aequa agri planicies.*

PLANVS, a, um *isimus: æquabilis.* (monosyll. de Nat. 35 a, Duæ formæ præstantes sunt, ex sol dis globus, ex planis circulus aut orbis. pro Cec. 294 b, Aequus & planus locus. cont. Rull. 85 b, Capua planissimo in loco explicata. de Vn. 198 a, Si vniuersitatis corpus planum & æquabile explicaretur. \* 2. Acad. Quid tam planum videtur quam mare? Ex quo etiam Aequor illud poeta vocant.

¶ Aperius. pro S. R. 27 a, Atque id obijcere, quod planum facere non possis. I. V. 73 b, & 269 b, Cum præferim planum facere multis testibus possum, C. Verrem dixisse, &c. ad Her. 7 a, Se planum fisturum, ab eo maleficium non abesse. Top. 229 b, Oratio plana & euident.

† Syntaxis. *Aequus & planus locus. Planum spero facere.*

PLANVS, ni *nebulosus.* pro Clu. 32 a, Hic ille planus improbilissimus, quæstu iudicario pastus.

PLASMA. Attic. 149 b, Sed sit hoc *πλάσμα*, magnas habet certè copias. aliter *πλάσμα* *πλάσμα*.

PLATAEA, læ *genus auis, quam Plateam vocat Plin.* de Nat. 50 b, Legi etiam scriptum esse auem quandam, quæ Platea nominaretur: eam sibi cibum quaerere aduolantem ad eas aues, quæ in mari mergerent: quæ cum emerissent, piscemque cepissent: vsque ad pretere eorum capita mordicus, dum ille captum amitterent id quod ipsa inuaderet. Eademque hæc auis scribitur conchis se solere complere: easque cum stomachi calore concoxerit, euomere: atque ita eligere ex eis quæ sunt esculenta.